
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Letnich Małopolska 2022

Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

Juniorzy młodsi

poz Nazwisko imię r.u. lic. klub/miejsc w. kw. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał pkt.OOM

1 DZIURDA Bartosz 2006 4178 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 596 6 7 6 7 6 6 9

2 BARTOSZEK Karol 2005 4171 KS Drukarz Warszawa 599 6 6 6 7 6 4 7

3 BIENIAK Jan 2005 5191 SŁ Marymont Warszawa 590 7 6 7 6 5 6

4 JANKOWSKI Andrzej 2005 4426 KS Agros Zamość 567 6 7 6 6 5 6

5 ŁUKASIK Tymoteusz 2005 4443 KS Społem Łódź 593 6 6 6 5 4

6 BURGIEL Kamil 2005 3993 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 601 6 7 6 4 4

7 KUTYŁA Wiktor 2005 4284 UKS Tramp Jarosław 640 6 6 6 3 4

8 KLEMENS Miłosz 2007 5182 KS Obuwnik Prudnik 584 6 6 6 3 4

9 SYPION Stanisław 2006 4534 UKS Grot Ruda Śląska 546 6 6 5 3

10 KWIECIEŃ Jeremi 2006 4832 AZS OŚ Poznań 596 7 6 4 3

11 WIDER Maksymilian 2005 4792 LKS Łucznik Żywiec 643 7 6 2 3

12 MALCZEWSKI Piotr 2005 4894 KS Społem Łódź 582 6 6 2 3

13 PATLEWICZ Łukasz 2006 4634 UKS Grot Ruda Śląska 577 6 7 2 2

14 MAJORKOWSKI Stanisław 2005 4499 KS Leśnik Poznań 492 6 6 2 2

15 ŻYBURA Krzysztof 2005 4845 UKS Luks Wrocław 555 6 6 1 2

16 SROKA Jakub 2005 3494 UKS Grot Ruda Śląska 578 6 7 0 2

17 KAŁUŻA Kacper 2006 4833 KS Stella Kielce 580 6 5 1

18 BĄK Jakub 2005 4364 LKS Łucznik Żywiec 626 6 4 1

19 MARSZALIK Nikodem 2007 5128 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 584 6 4 1

20 CZAPLIŃSKI Jakub 2005 4270 ULKS Zryw Dobrcz 552 6 4 1

21 PILNIAK Mikołaj 2005 4324 UKS 95 Wrocław 605 6 3 1

22 DUTKOWSKI Jakub 2007 4556 MLKS Czarna Strzała Bytom 594 6 3 1

23 GORZEWSKI Tobiasz 2005 4342 PTG Sokół Radom 545 6 3 1

24 MIKOS Piotr 2006 4180 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 599 6 2 1

25 REKTOR Miłosz 2005 4765 KS Obuwnik Prudnik 579 7 2 1

26 KASZUBA Mikołaj 2005 4321 UKS Morświn Gdynia 577 6 2 1

27 KAWA Jakub 2005 4016 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 571 6 2 1

28 MACHEK Paweł 2007 5114 KS Piast Nowa Ruda 526 6 2 1

29 TYRANOWSKI Mateusz 2005 4247 KS Płaszowianka Kraków 594 7 1 1

30 KULKA SOBKOWICZ Feliks 2007 4667 KS Płaszowianka Kraków 571 6 1 1

31 BYCZKOWSKI Nikodem 2007 5088 SKS Piast 25 Rzeszów 559 6 0 1

32 CHARKÓW Kajetan 2007 5030 KS Obuwnik Prudnik 556 6 0 1

33 BATIUS Bohdan 2006 4750 LKS Łucznik Żywiec 575 5 1

34 STACHURA Bruno 2006 4669 KS Płaszowianka Kraków 541 5 1

35 SZYMCZAK Olaf 2005 4397 LKS Jar Kielnarowa 607 4 1

36 CZARNIK Szymon 2006 4110 UKS Grot Ruda Śląska 562 4 1

37 ZADROŻNY Daniel 2006 4927 KŁ Chrobry Głuchołazy 550 4 1

38 PIENIĄŻEK Mikołaj 2006 4595 SŁ Achilles Dobczyce 540 4 1

39 MAZUR Jakub 2006 4764 KS Obuwnik Prudnik 529 4 1

40 HAJDUK Jakub 2007 5079 KS Płaszowianka Kraków 502 4 1

41 WAWRYKOWICZ Szymon 2007 5131 UKS Tramp Jarosław 524 3 1

42 BRYLEWSKI Jędrzej 2007 5082 UKS Jedynka Kórnik 514 3 1

43 KOZAK Kornel 2006 4869 UKS Piątka Zgierz 567 2 1

44 PRZYWARA Kacper 2006 4847 UKS Sajdak Głogów Młp. 560 2 1

45 MROZIK Maciej 2006 4560 KS Stella Kielce 547 2 1

46 NĘDZA Hubert 2005 4395 SKS Piast 25 Rzeszów 541 2 1

47 SZEFER Dastin 2007 4304 LKS Tempo Stolarzowice 541 2 1

48 SPUTO Jeremi 2005 4406 SŁ Marymont Warszawa 535 2 1

49 ROKITA Karol 2006 4561 KS Stella Kielce 530 2

50 BIEŃKOWSKI Krzysztof 2007 4867 UKS Piątka Zgierz 511 2

51 RATAJCZAK Kajetan 2007 5083 UKS Jedynka Kórnik 508 2

52 BUKIERT Michał 2005 4257 UKS Świstrzały Białystok 515 1

53 PIELAK Paweł 2005 5144 KS Drukarz Warszawa 422 1

54 GŁOWACZ Nikodem 2005 4179 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 588 0

55 CYPRYSIAK Wiktor 2006 5193 SŁ Marymont Warszawa 576 0

56 SKALSKI Wojciech 2005 3859 ULKS Sokole Oko Zawadka 567 0

57 MURAWSKI Sambor 2007 5019 UKS Grot Ruda Śląska 552 0

58 SZŁODA Cyryl 2007 5178 KS Agros Zamość 542 0

59 ŁYSIAK Bartłomiej 2005 5179 KS Agros Zamość 519 0

60 MICHALIK Marcel 2007 5159 LKS Jar Kielnarowa 519 0

61 SYNOWIEC Adam 2007 4670 KS Płaszowianka Kraków 504 0

62 KOMÓREK Wiktor 2007 4641 UKS Talent Wrocaw 503 0

63 BOSGAERD Jim Ryjan 2007 4639 UKS Talent Wrocaw 490 0

64 RADNIENKO Mikita 2006 4371 LKS Łucznik Żywiec 483 0



XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Letnich Małopolska 2022

Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

Juniorki młodsze

poz Nazwisko imię r.u. Lic. klub/miejsc w. kw. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał pkt.

1 STOMA Weronika 2005 4299 KSŁ Mewa Kołobrzeg 613 0 6 7 6 6 6 9

2 REZNICHENKO Oleksandra2007 4958 LKS Łucznik Żywiec 601 6 6 6 6 7 0 7

3 WÓJCIK Weronika 2007 4848 ŁKS Radom 613 6 6 6 6 1 0 6

4 KĘPA Kornelia 2007 5048 ULKS Grot Zabierzów 589 6 6 6 6 4 0 6

5 KUTYŁA Urszula 2005 4282 UKS Tramp Jarosław 589 6 6 7 5 4

6 RUSAK Milena 2006 4487 ULKS Sokole Oko Zawadka 593 6 6 6 4 4

7 SZYMAŃSKA Anna 2007 4728 MLKS Czarna Strzała Bytom 536 6 6 6 4 4

8 KNOPEK Amelia 2006 4588 LKS Łucznik Żywiec 581 6 6 6 2 4

9 LEKARCZYK Aleksandra 2007 5120 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 579 6 7 5 3

10 WOŹNIAK Weronika 2005 4496 KS Leśnik Poznań 459 6 6 4 3

11 ŁĘTOWSKA Edyta 2006 4676 LKS Łucznik Żywiec 570 7 6 2 3

12 KOŁODZIEJCZYK Anna 2006 4558 MLKS Czarna Strzała Bytom 555 7 6 2 3

13 KLESZCZ Zuzanna 2006 4674 LKS Łucznik Żywiec 554 6 6 2 2

14 PŁONKA Aneta 2006 4898 ULKS Sokole Oko Zawadka 501 6 6 2 2

15 BŁASZCZYK Zuzanna 2005 4297 KSŁ Mewa Kołobrzeg 558 6 6 1 2

16 MIODEK Julia 2005 4495 KS Leśnik Poznań 503 6 6 1 2

17 WILK Weronika 2007 5129 LKS Jar Kielnarowa 575 6 4 1

18 DZIELENDZIAK Wiktoria 2006 4514 UKS Talent Wrocaw 558 6 4 1

19 JEDYNAK Kamila 2006 4592 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 533 6 4 1

20 LIS Monika 2005 4384 KS Stella Kielce 526 6 4 1

21 GRUDZIEŃ Karolina 2007 3806 UKS Grot Ruda Śląska 518 6 4 1

22 RAKOWSKA Maja 2005 4359 LKS Łucznik Żywiec 501 6 4 1

23 NAPLOSZEK Zuzanna 2007 4759 SŁ Marymont Warszawa 539 6 3 1

24 SYBIS Joanna 2006 4771 GLKS Unia Pielgrzymka 580 6 2 1

25 PAJĄK Olga 2007 5080 KS Płaszowianka Kraków 558 6 2 1

26 KLIŚ Karolina 2006 4675 LKS Łucznik Żywiec 541 6 2 1

27 DZIERKA Anna 2006 4635 UKS Talent Wrocaw 561 6 0 1

28 WIATR Alicja 2006 4892 KS Społem Łódź 529 7 0 1

29 PESZKOWSKA Emilia 2007 5046 ULKS Grot Zabierzów 528 6 0 1

30 PAWLICKA Monika 2005 4472 KS Obuwnik Prudnik 516 6 0 1

31 JĘDRZEJCZAK Jesika 2005 4470 KS Obuwnik Prudnik 507 6 0 1

32 DZIERŻAK Kalina 2007 5145 KS Drukarz Warszawa 483 7 0 1

33 SPYCHAŁA Kinga 2006 4763 KS Obuwnik Prudnik 467 5 1

34 KICA Gabriela 2006 4080 SŁ Achilles Dobczyce 575 4 1

35 KAŹMIERCZAK Gabriela 2006 4590 UKS Piątka Zgierz 551 4 1

36 OCHSENBAUER Hanna 2007 4613 UKS Victoria Śniawka Średnia 526 4 1

37 JAWORSKA Daria 2006 4761 KS Obuwnik Prudnik 521 4 1

38 GADULA Alicja 2005 4726 MLKS Czarna Strzała Bytom 506 4 1

39 MOCZULSKA Zofia 2007 5247 UKS Hubertus Zalesie Górne 492 4 1

40 OBERDA Anna 2006 4425 KS Agros Zamość 563 3 1

41 KĄDZIELAWA Iga 2006 4593 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 495 3 1

42 STRZAŁKA Otylia 2007 4959 LKS Łucznik Żywiec 550 2 1

43 SERHIIENKO Daryna 2006 4360 LKS Łucznik Żywiec 547 2 1

44 KAWOŃCZYK Izabela 2006 4486 ULKS Sokole Oko Zawadka 534 2 1

45 MALINOWSKA Julia 2006 4762 KS Obuwnik Prudnik 533 2 1

46 DOLEŚNIAK Anna 2006 4882 KS Drukarz Warszawa 529 2 1

47 PACZYŃSKA Pola 2007 5047 ULKS Grot Zabierzów 495 2 1

48 KOZUBOWICZ Katarzyna 2007 5092 UKS Piątka Zgierz 453 2 1

49 WILCZEK Justyna 2006 4594 PKS Jakub Więcławice 434 2

50 ANTONIAK Aleksandra 2006 4525 UKS Grot Ruda Śląska 523 1

51 POŚPIECH Gabriela 2005 5020 AZS OŚ Poznań 476 1

52 KALAGA Matylda 2007 4557 MLKS Czarna Strzała Bytom 536 0

53 KOWALCZYK Joanna 2007 4897 ULKS Sokole Oko Zawadka 505 0

54 CIAŁOWICZ Kalina 2005 4252 PKS Jakub Więcławice 504 0

55 SIKORA Marta 2006 4837 UKS Luks Wrocław 495 0

56 MAMROWICZ Nikola 2005 4168 KS Drukarz Warszawa 493 0

57 MORDARSKA Kinga 2005 4689 UKS Tramp Jarosław 483 0

58 SĘCZKOWSKA Michalina 2007 5241 KS Społem Łódź 448 0

59 SZCZERBUK Aleksandra 2006 4838 UKS Luks Wrocław 444 0

60 GIZA Natalia 2006 4485 ULKS Sokole Oko Zawadka 441 0

61 TRELA Julia 2007 5041 LZS SKS Raszówka 434 0

62 SIKOŃ Milena 2007 4638 UKS Talent Wrocaw 407 0

63 CZUBER Wiktoria 2007 5051 ULKS Grot Zabierzów 401 0

64



XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Letnich Małopolska 2022

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły - juniorów młodszych

Klub/ miejscowość wynik

wojwwództwo kwalif. skład zespołu

1 LKS Łucznik Żywiec 1844 BĄK Jakub 6 6 6 5 9 2,25

BATIUS Bohdan 2,25

RADIENKO Nikita 2,25

WIDER Maksymilian 2,25

2 UKS Grot Ruda Śląska 1717 CZARNIK Szymon 6 6 5 1 7 1,75

PATLEWICZ Łukasz 1,75

SYPION Stanisław 1,75

SROKA Jakub 1,75

3 MLKS Dąbrovia Dabrowa Tarn.1788 BURGIEL Kamil 6 6 3 0 6 1,5

GŁOWACZ Nikodem 1,5

MARSZALIK Nikodem 1,5

MIKOS Piotr 1,5

4 Małopolska   1734 DZIURDA Bartosz 6 6 2 0 6 1,5

KAWA Jakub 1,5

SYNOWIEC Adam 1,5

SKALSKI Wojciech 1,5

5 KS Obuwnik Prudnik 1719 CHARKÓW Kajetan 5 2 4 1

KLEMENS Miłosz 1

MAZUR Jakub 1

REKTOR Miłosz 1

6 Podkarpackie I  1806 BYCZKOWSKI Nikodem 6 0 3 0,75

KUTYŁA Wiktor 0,75

NĘDZA Hubert 0,75

SZYMCZAK Olaf 0,75

7 SŁ Marymont Warszawa 1701 BIENIAK Jan 5 0 3 1

CYPRYSIAK Wiktor 1

SPUTO Jeremi 1

8 KS Agros Zamość 1628 JANKOWSKI Andrzej 5 0 2 0,67

SZŁODA Cyryl 0,67

ŁYSIAK Bartłomiej 0,66

9 Łódzkie   1742 KOZAK Kornel 4 2 0,5

BIEŃKOWSKI Krzysztof 0,5

MALCZEWSKI Piotr 0,5

ŁUKASIK Tymoteusz 0,5

10 KS Płaszowianka Kraków 1706 KULKA-SOBKOWICZ Feliks 4 1 0,25

STACHURA Bruno 0,25

HAJDUK Jakub 0,25

TYRANOWSKI Mateusz 0,25

11 Śląskie   1687 DUTKOWSKI Jakub 2 1 0,34

MURAWSKI Sambor 0,33

SZEFER Dastin 0,33

12 KS Stella Kielce 1657 KAŁUŻA Kacper 2 1 0,34

MROZIK Maciej 0,33

ROKITA Karol 0,33

13 Podkarpackie II  1603 MICHALIK Marcel 2 1 0,34

PRZYWARA Kacper 0,33

WAWRYKOWICZ Szymon 0,33

14 Dolnośląskie I  1663 KOMÓREK Wiktor 1 1 0,25

PILNIAK Mikołaj 0,25

ŻUBERA Krzysztof 0,25

MACHEK Paweł 0,25

15 Wielkopolska   1618 BRYLEWSKI Jędrzej 0 1 0,25

KWIECIEŃ Jeremi 0,25

MAJORKOWSKI Stanisław 0,25

RATAJCZAK Kajetan 0,25

16 Mazowieckie I  1566 BARTOSZEK Karol 0 1 0,34

GORZEWSKI Tobiasz 0,33

PIELAK Paweł 0,33

PKT

OMM
Poz. 1/8 1/4 1/2 Finał
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Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły - juniorki młodsze

Klub/ miejscowość wynik

wojwwództwo kwalif. skład zespołu

1 LKS Łucznik Żywiec II 1725 KLESZCZ Zuzanna 5 6 6 6 9 2,25

REZNICHENKO Oleksandra 2,25

SERHIENKO Daryna 2,25

ŁĘTOWSKA Edyta 2,25

2 LKS Łucznik Żywiec I 1672 KLIŚ Karolina 6 6 6 0 7 1,75

KNOPEK Amelia 1,75

RAKOWSKA Maja 1,75

STRZAŁKA Otylia 1,75

3 Dolnośląskie I  1699 DZIELENDZIAK Wiktoria 6 6 2 6 1,5

DZIERKA Anna 1,5

SIKOŃ Milena 1,5

SYBIS Joanna 1,5

4 Małopolska I  1743 KĘPA Kornelia 6 6 0 6 1,5

KICA Gabriela 1,5

PAJĄK Olga 1,5

LEKARCZYK Aleksandra 1,5

5 Podkarpackie   1647 KUTYŁA Urszula 6 2 4 1,34

MORDARSKA Kinga 1,33

WILK Weronika 1,33

6 Łódzkie   1533 KAŹMIERCZAK Gabriela 5 2 3 0,75

KOZUBOWICZ Katarzyna 0,75

SĘCZKOWSKA Michalina 0,75

WIATR Alicja 0,75

7 ULKS Sokole Oko Zawadka 1632 KAWOŃCZYK Izabela 6 0 3 0,75

KOWALCZYK Joanna 0,75

PŁONKA Aneta 0,75

RUSAK Milena 0,75

8 KS Obuwnik Prudnik 1570 JAWORSKA Daria 5 0 2 0,5

MALINOWSKA Julia 0,5

JĘDRZEJCZAK Jesika 0,5

PAWLICKA Monika 0,5

9 Mazowieckie I  1645 DOLEŚNIAK Anna 3 2 0,5

NAPLOSZEK Zuzanna 0,5

WÓJCIK Weronika 0,5

0,5

10 MLKS Czarna Strzała Bytom 1627 KALAGA Matylda 3 1 0,25

KOŁODZIEJCZYK Anna 0,25

SZYMAŃSKA Anna 0,25

0,25

11 Mazowieckie II  1504 MAMROWICZ Nikola 2 1 0,34

DZIERŻAK Kalina 0,33

MOCZULSKA Zofia 0,33

0 1 0,34

12 Dolnośląskie II  1465 OCHSENBAUER Hanna 1 0,33

SIKORA Marta 0,33

TRELA Julia

SZCZERBUK Aleksandra 1 0,34

13 Śląskie   1547 ANTONIAK Aleksandra 0 0,33

GADULA Alicja 0,33

GRUDZIEŃ Karolina

1 0,25

14 Małopolska III  1502 GIZA Natalia 0 0,25

JEDYNAK Kamila 0,25

CZUBEK Wiktoria 0,25

PESZKOWSKA Emilia 1 0,25

15 Małopolska II  1494 CIAŁOWICZ Kalina 0 0,25

WILCZEK Jstyna 0,25

KĄDZIELAWA Iga 0,25

PACZYŃSKA Pola 1 0,34

16 Wielkopolska   1438 MIODEK Julia 0 0,33

POŚPIECH Gabriela 0,33

WOŹNIAK Weronika

Poz.
PKT

OMM
1/8 1/4 1/2 Finał



XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Letnich Małopolska 2022

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły mieszane mikst

Klub/ miejscowość wynik

kwalif. zawodnik

1 UKS Tramp Jarosław  1229 6 6 6 0 5 9

KUTYŁA Urszula 4,5

KUTYŁA Wiktor 4,5

2 LKS Łucznik Żywiec  I 1207 6 6 6 0 1 7

KNOPEK Amelia 3,5

BĄK Jakub 3,5

3 MLKS Czarna Strzała Bytom  1149 5 5 6 0 6

KOŁODZIEJCZYK Anna 3

DUTKOWSKI Jakub 3

3 KS Agros Zamość  1130 6 6 6 0 6

OBERDA Anna 3

JANKOWSKI Andrzej 3

5 LKS Jar Kielnarowa  1182 0 5 2 4

WILK Weronika 2

SZYMCZAK Olaf 2

6 Mazowickie I   1158 6 5 2 3

WÓJCIK Weronika 1,5

BARTOSZEK Karol 1,5

7 KS Płaszowianka Kraków  1152 6 5 2 3

PAJĄK Olga 1,5

TYRANOWSKI Mateusz 1,5

8 LKS Łucznik Żywiec  III 1125 5 5 0 2

STRZAŁKA Otylia 1

BATIUS Bohdan 1

9 Małopolska I   1177 0 4 2

KĘPA Kornelia 1

GŁOWACZ Nikodem 1

10 Dolnośląskie I   1163 0 4 1

DZIERKA Anna 0,5

PILNIAK Mikołaj 0,5

11 LKS Łucznik Żywiec  II 1184 0 3 1

REZNICHENKO Oleksandra 0,5

WIDER Maksymilian 0,5

12 ULKS Sokole Oko Zawadka  1101 6 3 1

KAWOŃCZYK Izabela 0,5

SKALSKI Wojciech 0,5

13 SŁ Achilles Dobczyce  1115 5 2 1

KICA Gabriela 0,5

PIENIĄŻEK Mikołaj 0,5

14 Małopolska III   1177 0 1 1

RUSAK Milena 0,5

MARSZALIK Nikodem 0,5

15 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn.  I 1178 0 0 1

LEKARCZYK Aleksandra 0,5

MIKOS Piotr 0,5

16 KS Społem Łódź  I 1111 5 0 1

WIATR Alicja 0,5

MALCZEWSKI Piotr 0,5

17 UKS Piątka Zgierz  II 1118 4

KAŹMIERCZAK Gabriela

KOZAK Kornel

18 UKS Grot Ruda Śląska  I 1101 4

ANTONIAK Aleksandra

SROKA Jakub

19 Wielkopolska I   1099 4

MIODEK Julia

KWIECIEŃ Jeremi

20 KS Obuwnik Prudnik  III 1112 1

MALINOWSKA Julia

REKTOR Miłosz

21 SŁ Marymont Warszawa  1129 0

NAPLOSZEK Zuzanna

BIENIAK Jan

22 Małopolska II   1100 0

CIAŁOWICZ Kalina

DZIURDA Bartosz

23 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn.  II 1096 0

KĄDZIELAWA Iga

BURGIEL Kamil

24 KS Drukarz Warszawa  I 1092 0

MAMROWICZ Nikola

BARTOSZEK Karol

PKT.

OOM
Poz. 1/24 1/8 1/4 1/2 Finał



Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 2022 Kraków 14-17.07.2022r

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Juniorzy młodsi łuki bloczkowe m.el.

 poz Nazwisko imię ru. licenc Klub/miejsc w.elim. 1/4 1/2 Finał 1 MYSZOR-LACH Kordian 121

1 MYSZOR-LACH Kordian 2007 4665 LKS Łucznik Żywiec 630 121 133 134 8 HARAT Miłosz 7 MYSZOR-LACH Kordian 121

2 STĘPIEŃ Michał 2006 4768 OSŁ Strzelec Legnica 623 126 119 130

3 ZAGRODNY Kacper 2006 4769 OSŁ Strzelec Legnica 602 123 116 0

3 BOROWIEC Adam 2006 4767 OSŁ Strzelec Legnica 497 99 112 0 5 BOROWIEC Adam 99 BOROWIEC Adam 0

5 FOJA Dominik 2007 4962 LKS Łucznik Żywiec 503 83 4 FOJA Dominik 83 miejsca w finałach

6 BEGEKO David 2005 4577 LKS Łucznik Żywiec 400 62 finał o miejsca 1-2 1 MYSZOR-LACH Kordian

7 JASTRZĘBSKI Maciej 2006 4835 OSŁ Strzelec Legnica 394 60 MYSZOR-LACH Kordian 134 2 STĘPIEŃ Michał

8 HARAT Miłosz 2006 4382 LKS Łucznik Żywiec 243 7 STĘPIEŃ Michał 130 3 ZAGRODNY Kacper

3 BOROWIEC Adam

3 ZAGRODNY Kacper 123

6 BEGEKO David 62 ZAGRODNY Kacper 116

7 JASTRZĘBSKI Maciej 60 STĘPIEŃ Michał 119

2 STĘPIEŃ Michał 126

Juniorki młodsze łuki bloczkowe

m.el.

 poz Nazwisko imię ru. licenc Klub/miejsc w.elim. 1/4 1/2 Finał 1 OLSZEWSKA Julia wp

1 OLSZEWSKA Julia 2006 4766 OSŁ Strzelec Legnica 580 wp 118 118 8 1 OLSZEWSKA Julia 118

2 GROSS Luiza 2005 3898 LKS Tempo Stolarzowice 544 wp 108 99

3 STRZAŁKA Roksana 2007 4960 LKS Łucznik Żywiec 482 wp 94

3 KUPCZAK Julia 2007 4652 LKS Łucznik Żywiec 342 96 72 5 SMUTEK Maja 79 4 KUPCZAK Julia 72

5 SMUTEK Maja 2006 4676 LKS Łucznik Żywiec 253 79 4 KUPCZAK Julia 96 miejsca w finałach

finał o miejsca 1-2 1 OLSZEWSKA Julia

OLSZEWSKA Julia 118 2 GROSS Luiza

wyniki zespołów mieszanych mixt juniorów młodszych - łuki bloczkowe GROSS Luiza 99 3 STRZAŁKA Roksana

w strzelaniach ZORFITA 3 KUPCZAK Julia

3 STRZAŁKA Roksana wp

 poz Nazwisko imię w.elim. 1/2 Finał 6 3 STRZAŁKA Roksana 94

1 OSŁ Strzelec Legnica  1203 133 131

2 LKS Łucznik Żywiec I  1112 128 121

3 LKS Łucznik Żywiec II  845 89 7 2 GROSS Luiza 108

3 LKS Łucznik Żywiec III  653 59 2 GROSS Luiza wp

1/4

1/4

1/21/4

1/2

1/2

1/2

1/4
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Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 2022 Kraków 14-17.07.2022r

miejsca w kwalifikacjach  2x 60m

poz. Nazwisko imie r.u. lic. Klub/miejscowość wojew. Iodl. /m II odl. /m Razem 10 X

Juniorzy młodsi

1 WIDER Maksymilian 2005 4792 LKS Łucznik Żywiec śląskie 327 /1 316 /3 643 27 5

2 KUTYŁA Wiktor 2005 4284 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 321 /2 319 /2 640 23 11

3 BĄK Jakub 2005 4364 LKS Łucznik Żywiec śląskie 306 /8 320 /1 626 18 10

4 SZYMCZAK Olaf 2005 4397 LKS Jar Kielnarowa podkarpackie 319 /3 288 /22 607 18 7

5 PILNIAK Mikołaj 2005 4324 UKS 95 Wrocław dolnośląskie 312 /4 293 /15 605 12 3

6 BURGIEL Kamil 2005 3993 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 304 /10 297 /8 601 14 7

7 BARTOSZEK Karol 2005 4171 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 305 /9 294 /14 599 13 4

8 MIKOS Piotr 2006 4180 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 310 /5 289 /21 599 9 4

9 DZIURDA Bartosz 2006 4178 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 309 /6 287 /23 596 15 4

10 KWIECIEŃ Jeremi 2006 4832 AZS OŚ Poznań wielkopolskie 304 /11 292 /16 596 11 1

11 TYRANOWSKI Mateusz 2005 4247 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 296 /15 298 /5 594 13 7

12 DUTKOWSKI Jakub 2007 4556 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 290 /23 304 /4 594 13 6

13 ŁUKASIK Tymoteusz 2005 4443 KS Społem Łódź łódzkie 296 /16 297 /9 593 9 3

14 BIENIAK Jan 2007 5191 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 303 /12 287 /25 590 12 3

15 GŁOWACZ Nikodem 2005 4179 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 293 /19 295 /13 588 11 1

16 MARSZALIK Nikodem 2007 5128 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 307 /7 277 /32 584 12 5

17 KLEMENS Miłosz 2007 5182 KS Obuwnik Prudnik opolskie 295 /17 289 /20 584 10 1

18 MALCZEWSKI Piotr 2005 4894 KS Społem Łódź łódzkie 287 /27 295 /12 582 12 3

19 KAŁUŻA Kacper 2006 4833 KS Stella Kielce świętokrzyskie 282 /34 298 /7 580 5 0

20 REKTOR Miłosz 2005 4765 KS Obuwnik Prudnik opolskie 296 /14 283 /30 579 10 3

21 SROKA Jakub 2005 3494 UKS Grot Ruda Śląska śląskie 287 /28 291 /17 578 12 4

22 PATLEWICZ Łukasz 2006 4634 UKS Grot Ruda Śląska śląskie 292 /20 285 /26 577 12 3

23 KASZUBA Mikołaj 2005 4321 UKS Morświn Gdynia pomorskie 281 /35 296 /11 577 10 3

24 CYPRYSIAK Wiktor 2006 5193 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 291 /21 285 /27 576 11 4

25 BATIUS Bohdan 2006 4750 LKS Łucznik Żywiec śląskie 301 /13 274 /35 575 8 3

26 KAWA Jakub 2005 4016 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 288 /25 283 /29 571 11 3

27 KULKA SOBKOWICZ Feliks 2007 4667 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 281 /37 290 /18 571 7 0

28 JANKOWSKI Andrzej 2005 4426 KS Agros Zamość lubelskie 278 /40 289 /19 567 10 2

29 KOZAK Kornel 2006 4869 UKS Piątka Zgierz łódzkie 269 /46 298 /6 567 9 2

30 SKALSKI Wojciech 2005 3859 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie 287 /28 280 /31 567 6 1

31 CZARNIK Szymon 2006 4110 UKS Grot Ruda Śląska śląskie 285 /32 277 /33 562 5 1

32 PRZYWARA Kacper 2006 4847 UKS Sajdak Głogów Młp. podkarpackie 276 /42 284 /28 560 4 0

33 BYCZKOWSKI Nikodem 2007 5088 SKS Piast 25 Rzeszów podkarpackie 284 /33 275 /34 559 8 4

34 CHARKÓW Kajetan 2007 5030 KS Obuwnik Prudnik opolskie 289 /24 267 /41 556 11 3

35 ŻYBURA Krzysztof 2005 4845 UKS Luks Wrocław dolnośląskie 268 /48 287 /24 555 8 1

36 CZAPLIŃSKI Jakub 2005 4270 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 255 /58 297 /10 552 5 1

37 MURAWSKI Sambor 2007 5019 UKS Grot Ruda Śląska śląskie 287 /30 265 /42 552 3 1

38 ZADROŻNY Daniel 2006 4927 KŁ Chrobry Głuchołazy opolskie 291 /22 259 /50 550 8 2

39 MROZIK Maciej 2006 4560 KS Stella Kielce świętokrzyskie 293 /18 254 /53 547 7 2

40 SYPION Stanisław 2006 4534 UKS Grot Ruda Śląska śląskie 276 /41 270 /40 546 6 3

41 GORZEWSKI Tobiasz 2005 4342 PTG Sokół Radom mazowieckie 271 /44 274 /37 545 8 1

42 SZŁODA Cyryl 2007 5178 KS Agros Zamość lubelskie 281 /36 261 /48 542 5 1
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Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 2022 Kraków 14-17.07.2022r

miejsca w kwalifikacjach  2x 60m

poz. Nazwisko imie r.u. lic. Klub/miejscowość wojew. Iodl. /m II odl. /m Razem 10 X

43 SZEFER Dastin 2007 4304 LKS Tempo Stolarzowice śląskie 270 /45 271 /39 541 9 2

44 NĘDZA Hubert 2005 4395 SKS Piast 25 Rzeszów podkarpackie 279 /39 262 /46 541 7 2

45 STACHURA Bruno 2006 4669 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 287 /31 254 /52 541 6 0

46 PIENIĄŻEK Mikołaj 2006 4595 SŁ Achilles Dobczyce małopolskie 280 /38 260 /49 540 7 3

47 SPUTO Jeremi 2005 4406 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 261 /54 274 /36 535 8 1

48 ROKITA Karol 2006 4561 KS Stella Kielce świętokrzyskie 259 /55 271 /38 530 10 3

49 MAZUR Jakub 2006 4764 KS Obuwnik Prudnik opolskie 268 /47 261 /47 529 10 3

50 MACHEK Paweł 2007 5114 KS Piast Nowa Ruda dolnośląskie 275 /43 251 /56 526 5 3

51 WAWRYKOWICZ Szymon 2007 5131 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 287 /26 237 /60 524 7 3

52 MICHALIK Marcel 2007 5159 LKS Jar Kielnarowa podkarpackie 256 /57 263 /45 519 7 1

53 ŁYSIAK Bartłomiej 2005 5179 KS Agros Zamość lubelskie 255 /59 264 /43 519 4 1

54 BUKIERT Michał 2005 4257 UKS Świstrzały Białystok podlaskie 267 /50 248 /57 515 2 1

55 BRYLEWSKI Jędrzej 2007 5082 UKS Jedynka Kórnik wielkopolskie 263 /53 251 /55 514 8 6

56 BIEŃKOWSKI Krzysztof 2007 4867 UKS Piątka Zgierz łódzkie 264 /51 247 /58 511 7 0

57 RATAJCZAK Kajetan 2007 5083 UKS Jedynka Kórnik wielkopolskie 264 /52 244 /59 508 3 1

58 SYNOWIEC Adam 2007 4670 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 248 /62 256 /51 504 2 1

59 KOMÓREK Wiktor 2007 4641 UKS Talent Wrocaw dolnośląskie 249 /61 254 /53 503 3 1

60 HAJDUK Jakub 2007 5079 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 267 /49 235 /61 502 8 3

61 MAJORKOWSKI Stanisław 2005 4499 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 229 /63 263 /44 492 8 2

62 BOSGAERD Jim Ryjan 2007 4639 UKS Talent Wrocaw dolnośląskie 257 /56 233 /62 490 4 2

63 RADNIENKO Mikita 2006 4371 LKS Łucznik Żywiec śląskie 253 /60 230 /63 483 9 4

64 PIELAK Paweł 2005 5144 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 220 /64 202 /64 422 3 2

Juniorki Młodsze

1 STOMA Weronika 2005 4299 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachdniopomorskie 309 /3 304 /2 613 15 3

2 WÓJCIK Weronika 2007 4848 ŁKS Radom mazowieckie 311 /1 302 /4 613 14 4

3 REZNICHENKO Oleksandra 2007 4958 LKS Łucznik Żywiec śląskie 310 /2 291 /11 601 11 5

4 RUSAK Milena 2006 4487 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie 301 /4 292 /10 593 10 5

5 KĘPA Kornelia 2007 5048 ULKS Grot Zabierzów małopolskie 284 /11 305 /1 589 15 2

6 KUTYŁA Urszula 2005 4282 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 299 /5 290 /12 589 7 0

7 KNOPEK Amelia 2006 4588 LKS Łucznik Żywiec śląskie 285 /10 296 /6 581 8 4

8 SYBIS Joanna 2006 4771 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 287 /6 293 /8 580 9 1

9 LEKARCZYK Aleksandra 2007 5120 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 278 /20 301 /5 579 13 2

10 KICA Gabriela 2006 4080 SŁ Achilles Dobczyce małopolskie 282 /15 293 /7 575 11 3

11 WILK Weronika 2007 5129 LKS Jar Kielnarowa podkarpackie 272 /24 303 /3 575 6 3

12 ŁĘTOWSKA Edyta 2006 4676 LKS Łucznik Żywiec śląskie 278 /21 292 /9 570 6 0

13 OBERDA Anna 2006 4425 KS Agros Zamość lubelskie 286 /7 277 /15 563 6 1

14 DZIERKA Anna 2006 4635 UKS Talent Wrocaw dolnośląskie 284 /12 277 /16 561 5 0

15 PAJĄK Olga 2007 5080 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 283 /13 275 /18 558 11 3

16 BŁASZCZYK Zuzanna 2005 4297 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachdniopomorskie 273 /23 285 /13 558 8 1

17 DZIELENDZIAK Wiktoria 2006 4514 UKS Talent Wrocaw dolnośląskie 285 /8 273 /21 558 7 3

18 KOŁODZIEJCZYK Anna 2006 4558 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 283 /14 272 /25 555 6 0

19 KLESZCZ Zuzanna 2006 4674 LKS Łucznik Żywiec śląskie 282 /16 272 /23 554 4 1
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20 KAŹMIERCZAK Gabriela 2006 4590 UKS Piątka Zgierz łódzkie 281 /17 270 /27 551 3 0

21 STRZAŁKA Otylia 2007 4959 LKS Łucznik Żywiec śląskie 269 /26 281 /14 550 13 4

22 SERHIIENKO Daryna 2006 4360 LKS Łucznik Żywiec śląskie 285 /9 262 /34 547 6 3

23 KLIŚ Karolina 2006 4675 LKS Łucznik Żywiec śląskie 268 /28 273 /22 541 5 2

24 NAPLOSZEK Zuzanna 2007 4759 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 265 /29 274 /20 539 7 3

25 SZYMAŃSKA Anna 2007 4728 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 260 /33 276 /17 536 6 2

26 KALAGA Matylda 2007 4557 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 277 /22 259 /39 536 5 2

27 KAWOŃCZYK Izabela 2006 4486 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie 269 /27 265 /29 534 8 2

28 MALINOWSKA Julia 2006 4762 KS Obuwnik Prudnik opolskie 261 /32 272 /26 533 7 2

29 JEDYNAK Kamila 2006 4592 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 280 /18 253 /45 533 6 1

30 WIATR Alicja 2006 4892 KS Społem Łódź łódzkie 270 /25 259 /40 529 5 2 los.

31 DOLEŚNIAK Anna 2006 4882 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 257 /37 272 /24 529 5 2 los.

32 PESZKOWSKA Emilia 2007 5046 ULKS Grot Zabierzów małopolskie 254 /42 274 /19 528 7 0

33 OCHSENBAUER Hanna 2007 4613 UKS Victoria Śniawka Średnia dolnośląskie 279 /19 247 /48 526 7 3

34 LIS Monika 2005 4384 KS Stella Kielce świętokrzyskie 265 /30 261 /37 526 6 2

35 ANTONIAK Aleksandra 2006 4525 UKS Grot Ruda Śląska śląskie 258 /36 265 /30 523 6 0

36 JAWORSKA Daria 2006 4761 KS Obuwnik Prudnik opolskie 259 /34 262 /36 521 7 1

37 GRUDZIEŃ Karolina 2007 3806 UKS Grot Ruda Śląska śląskie 258 /35 260 /38 518 3 1

38 PAWLICKA Monika 2005 4472 KS Obuwnik Prudnik opolskie 254 /41 262 /33 516 9 2

39 JĘDRZEJCZAK Jesika 2005 4470 KS Obuwnik Prudnik opolskie 250 /43 257 /41 507 5 1

40 GADULA Alicja 2005 4726 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 263 /31 243 /51 506 2 0

41 KOWALCZYK Joanna 2007 4897 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie 248 /44 257 /42 505 4 1

42 CIAŁOWICZ Kalina 2005 4252 PKS Jakub Więcławice małopolskie 248 /45 256 /43 504 3 0

43 MIODEK Julia 2005 4495 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 239 /48 264 /31 503 4 2

44 RAKOWSKA Maja 2005 4359 LKS Łucznik Żywiec śląskie 239 /47 262 /32 501 10 4

45 PŁONKA Aneta 2006 4898 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie 256 /38 245 /49 501 5 1

46 PACZYŃSKA Pola 2007 5047 ULKS Grot Zabierzów małopolskie 228 /59 267 /28 495 6 2

47 KĄDZIELAWA Iga 2006 4593 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 242 /46 253 /44 495 5 2

48 SIKORA Marta 2006 4837 UKS Luks Wrocław dolnośląskie 256 /39 239 /53 495 3 0

49 MAMROWICZ Nikola 2005 4168 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 231 /56 262 /34 493 2 1

50 MOCZULSKA Zofia 2007 5247 UKS Hubertus Zalesie Górne mazowieckie 254 /40 238 /54 492 7 1

51 MORDARSKA Kinga 2005 4689 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 234 /54 249 /47 483 7 2

52 DZIERŻAK Kalina 2007 5145 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 232 /55 251 /46 483 1 0

53 POŚPIECH Gabriela 2005 5020 AZS OŚ Poznań wielkopolskie 236 /53 240 /52 476 2 1

54 SPYCHAŁA Kinga 2006 4763 KS Obuwnik Prudnik opolskie 238 /51 229 /55 467 6 1

55 WOŹNIAK Weronika 2005 4496 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 237 /52 222 /56 459 6 1

56 KOZUBOWICZ Katarzyna 2007 5092 UKS Piątka Zgierz łódzkie 238 /49 215 /58 453 3 2

57 SĘCZKOWSKA Michalina 2007 5241 KS Społem Łódź łódzkie 203 /63 245 /49 448 4 0

58 SZCZERBUK Aleksandra 2006 4838 UKS Luks Wrocław dolnośląskie 230 /57 214 /59 444 2 1

59 GIZA Natalia 2006 4485 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie 224 /61 217 /57 441 0 0

60 TRELA Julia 2007 5041 LZS SKS Raszówka dolnośląskie 227 /60 207 /60 434 5 1

61 WILCZEK Justyna 2006 4594 PKS Jakub Więcławice małopolskie 228 /58 206 /61 434 3 1

62 SIKOŃ Milena 2007 4638 UKS Talent Wrocaw dolnośląskie 238 /50 169 /63 407 3 1
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63 CZUBER Wiktoria 2007 5051 ULKS Grot Zabierzów małopolskie 220 /62 181 /62 401 0 0

 

Juniorzy młodsi - łuki bloczkowe  

1 MYSZOR-LACH Kordian 2007 4665 LKS Łucznik Żywiec śląskie 327 /1 303 /2 630 15 7

2 STĘPIEŃ Michał 2006 4768 OSŁ Strzelec Legnica dolnośląskie 317 /2 306 /1 623 22 7

3 ZAGRODNY Kacper 2006 4769 OSŁ Strzelec Legnica dolnośląskie 300 /3 302 /3 602 15 3

4 FOJA Dominik 2007 4962 LKS Łucznik Żywiec śląskie 226 /5 277 /4 503 10 2

5 BOROWIEC Adam 2006 4767 OSŁ Strzelec Legnica dolnośląskie 246 /4 251 /5 497 7 2

5 BEGEKO David 2005 4577 LKS Łucznik Żywiec śląskie 214 /6 186 /7 400 7 1

6 JASTRZĘBSKI Maciej 2006 4835 OSŁ Strzelec Legnica dolnośląskie 189 /7 205 /6 394 4 1

7 HARAT Miłosz 2006 4382 LKS Łucznik Żywiec śląskie 124 /8 119 /8 243 2 0

Juniorki młodsze łuki bloczkowe

1 OLSZEWSKA Julia 2006 4766 OSŁ Strzelec Legnica dolnośląskie 285 /1 295 /1 580 8 3

2 GROSS Luiza 2005 3898 LKS Tempo Stolarzowice śląskie 271 /2 273 /2 544 8 3

3 STRZAŁKA Roksana 2007 4960 LKS Łucznik Żywiec śląskie 223 /3 259 /3 482 5 1

4 KUPCZAK Julia 2007 4652 LKS Łucznik Żywiec śląskie 133 /4 209 /4 342 4 0

5 SMUTEK Maja 2006 4676 LKS Łucznik Żywiec śląskie 119 /5 134 /5 253 0 0

Wyniki strzelań specjalnych Mistrzów i Wicemistrzów  do "koniczynki"

1 BARTOSZEK Karol 292mm/15

2 BIENIAK Jan 376mm/15

3 DZIURDA Bartosz 396mm/15

4 JANKOWSKI Andrzej 501mm/15

1 STOMA Weronika 386mm/15

2 KĘPA Kornelia 459mm/15

3 REZNICHENKO Oleksandra 511mm/15

4 WÓJCIK Weronika 643mm/15
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wyniki kwalifikacji zespołów

zespoły juniorów młodszych zespoły juniorek młodszych

1 LKS Łucznik Żywiec 1844 BĄK Jakub 626 1 Małopolska I  1743 KĘPA Kornelia 589

   BATIUS Bohdan 575    KICA Gabriela 575

WIDER Maksymilian 643 LEKARCZYK Aleksandra 579

   RADIENKO Nikita    PAJĄK Olga

2 Podkarpackie I  1806 BYCZKOWSKI Nikodem 559 2 LKS Łucznik Żywiec II 1725 KLESZCZ Zuzanna 554

   KUTYŁA Wiktor 640    REZNICHENKO Oleksandra 601

SZYMCZAK Olaf 607 ŁĘTOWSKA Edyta 570

   NĘDZA Hubert    SERHIENKO Daryna

3 MLKS Dąbrovia Dabrowa Tarn. 1788 BURGIEL Kamil 601 3 Dolnośląskie I  1699 DZIELENDZIAK Wiktoria 558

   GŁOWACZ Nikodem 588    DZIERKA Anna 561

MIKOS Piotr 599 SIKOŃ Milena

   MARSZALIK Nikodem    SYBIS Joanna 580

4 Łódzkie   1742 KOZAK Kornel 567 4 LKS Łucznik Żywiec I 1672 KLIŚ Karolina 541

MALCZEWSKI Piotr 582    KNOPEK Amelia 581

   ŁUKASIK Tymoteusz 593 STRZAŁKA Otylia 550

   BIEŃKOWSKI Krzysztof    RAKOWSKA Maja

5 Małopolska   1734 DZIURDA Bartosz 596 5 Podkarpackie   1647 KUTYŁA Urszula 589

   KAWA Jakub 571    MORDARSKA Kinga 483

SKALSKI Wojciech 567    WILK Weronika 575

   SYNOWIEC Adam

6 KS Obuwnik Prudnik 1719 CHARKÓW Kajetan 556 6 Mazowieckie I  1645 MAMROWICZ Nikola 493

   KLEMENS Miłosz 584    NAPLOSZEK Zuzanna 539

REKTOR Miłosz 579    WÓJCIK Weronika 613

   MAZUR Jakub

7 UKS Grot Ruda Śląska 1717 CZARNIK Szymon 562 7 ULKS Sokole Oko Zawadka1632 KAWOŃCZYK Izabela 534

   PATLEWICZ Łukasz 577    KOWALCZYK Joanna 505

SROKA Jakub 578 RUSAK Milena 593

   SYPION Stanisław    PŁONKA Aneta

8 KS Płaszowianka Kraków 1706 KULKA-SOBKOWICZ Feliks 571 8 MLKS Czarna Strzała Bytom1627 KALAGA Matylda 536

   STACHURA Bruno 541    KOŁODZIEJCZYK Anna 555

TYRANOWSKI Mateusz 594    SZYMAŃSKA Anna 536

   HAJDUK Jakub

9 SŁ Marymont Warszawa 1701 BIENIAK Jan 590 9 KS Obuwnik Prudnik 1570 JAWORSKA Daria 521

   CYPRYSIAK Wiktor 576    MALINOWSKA Julia 533

   SPUTO Jeremi 535 PAWLICKA Monika 516

   

10 Śląskie   1687 DUTKOWSKI Jakub 594 10 Śląskie   1547 ANTONIAK Aleksandra 523

   MURAWSKI Sambor 552    GADULA Alicja 506

   SZEFER Dastin 541    GRUDZIEŃ Karolina 518

11 Dolnośląskie I  1663 KOMÓREK Wiktor 503 11 Łódzkie   1533 KAŹMIERCZAK Gabriela 551

   PILNIAK Mikołaj 605    KOZUBOWICZ Katarzyna 453

ŻYBURA Krzysztof 555 WIATR Alicja 529

   BOSGERT Jim Ryjan    SĘCZKOWSKA Michalina

12 KS Stella Kielce 1657 KAŁUŻA Kacper 580 12 Mazowieckie II  1504 DOLEŚNIAK Anna 529

   MROZIK Maciej 547    DZIERŻAK Kalina 483

   ROKITA Karol 530    MOCZULSKA Zofia 492

13 KS Agros Zamość 1628 JANKOWSKI Andrzej 567 13 Małopolska III  1502 GIZA Natalia 441

   SZŁODA Cyryl 542    JEDYNAK Kamila 533

   ŁYSIAK Bartłomiej 519 PESZKOWSKA Emilia 528

   CZUBEK Wiktoria

14 Wielkopolska   1618 BRYLEWSKI Jędrzej 514 14 Małopolska II  1494 CIAŁOWICZ Kalina 504

   KWIECIEŃ Jeremi 596 KĄDZIELAWA Iga 495

RATAJCZAK Kajetan 508    PACZYŃSKA Pola 495

   MAJORKOWSKI Stanisław    WILCZEK Jstyna

15 Podkarpackie II  1603 MICHALIK Marcel 519 15 Dolnośląskie II  1465 OCHSENBAUER Hanna 526

   PRZYWARA Kacper 560    SIKORA Marta 495

   WAWRYKOWICZ Szymon 524 SZCZERBUK Aleksandra 444

   TRELA Julia

16 Mazowieckie I  1566 BARTOSZEK Karol 599 16 Wielkopolska   1438 MIODEK Julia 503

GORZEWSKI Tobiasz 545    POŚPIECH Gabriela 476

   PIELAK Paweł 422    WOŹNIAK Weronika 459
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wyniki kwalifikacji zespołów mieszanych mixt

1 UKS Tramp Jarosław  KUTYŁA Urszula 589 1229 33 LKS Łucznik Żywiec  IV ŁĘTOWSKA Edyta 570 1053

    KUTYŁA Wiktor 640     RADNIENKO Mikita 483

2 LKS Łucznik Żywiec  I KNOPEK Amelia 581 1207 34 UKS Talent Wrocław  DZIERKA Anna 561 1051

    BĄK Jakub 626     BOSGAERD Jim Ryan 490

3 LKS Łucznik Żywiec  II KLIŚ Karolina 541 1184 35 KS Obuwnik Prudnik  I JAWORSKA Daria 521 1050

    WIDER Maksymilian 643     MAZUR Jakub 529

4 LKS Jar Kielnarowa  WILK Weronika 575 1182 36 KS Społem Łódź  II SĘCZKOWSKA Michalina 448 1041

    SZYMCZAK Olaf 607     ŁUKASIK Tymoteusz 593

5 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn.  I LEKARCZYK Aleksandra 579 1178 37 Mazowieckie III   MOCZULSKA Zofia 492 1027

    MIKOS Piotr 599     SPUTO Jeremi 535

6 Małopolska I   KĘPA Kornelia 589 1177 38 Podkarpackie    MORDARSKA Kinga 483 1024

    GŁOWACZ Nikodem 588     NĘDZA Hubert 541

7 Małopolska III   RUSAK Milena 593 1177 39 Opolskie    SPYCHAŁA Kinga 467 1017

    MARSZALIK Nikodem 584     ZADROŻNY Daniel 550

8 Dolnośląskie I   DZIELENDZIAK Wiktoria 558 1163 40 Malpolska V   KOWALCZYK Joanna 505 1009

    PILNIAK Mikołaj 605     SYNOWIEC Adam 504

9 Mazowickie I   WÓJCIK Weronika 613 1158 41 Małopolska IV   WILCZEK Justyna 434 1005

    GORZEWSKI Tobiasz 545     KAWA Jakub 571

10 KS Płaszowianka Kraków  PAJĄK Olga 558 1152 42 UKS Luks Wrocław  SZCZERBUK Aleksandra 444 999

    TYRANOWSKI Mateusz 594     ŻYBURA Krzysztof 555

11 MLKS Czarna Strzała Bytom  KOŁODZIEJCZYK Anna 555 1149 43 Malpolska VII   PACZYŃSKA Pola 495 997

    DUTKOWSKI Jakub 594     HAJDUK Jakub 502

12 KS Agros Zamość  OBERDA Anna 563 1130 44 Wielkopolska II   POŚPIECH Gabriela 476 968

    JANKOWSKI Andrzej 567     MAJORKOWSKI Stanisław 492

13 SŁ Marymont Warszawa  NAPLOSZEK Zuzanna 539 1129 45 Wielkopolska III   WOŹNIAK Weronika 459 967

    BIENIAK Jan 590     RATAJCZAK Kajetan 508

14 LKS Łucznik Żywiec  III STRZAŁKA Otylia 550 1125 46 UKS Piątka Zgierz  I KOZUBOWICZ Katarzyna 453 964

    BATIUS Bohdan 575     BIEŃKOWSKI Krzysztof 511

15 UKS Piątka Zgierz  II KAŹMIERCZAK Gabriela 551 1118 47 KS Drukarz Warszawa  II DOLEŚNIAK Anna 529 951

    KOZAK Kornel 567     PIELAK Paweł 422

16 SŁ Achilles Dobczyce  KICA Gabriela 575 1115 48 Dolnośląskie III   SIKOŃ Milena 407 933

    PIENIĄŻEK Mikołaj 540     MACHEK Paweł 526

17 KS Obuwnik Prudnik  III MALINOWSKA Julia 533 1112

    REKTOR Miłosz 579 zespoły mieszane mixt - łuki bloczkowe

18 KS Społem Łódź  I WIATR Alicja 529 1111  

    MALCZEWSKI Piotr 582 1 OSŁ Strzelec Legnica  OLSZEWSKA Julia 580 1203

19 UKS Grot Ruda Śląska  I ANTONIAK Aleksandra 523 1101     STĘPIEŃ Michał 623

    SROKA Jakub 578 2 LKS Łucznik Żywiec I  STRZAŁKA Roksana 482 1112

20 ULKS Sokole Oko Zawadka  KAWOŃCZYK Izabela 534 1101     MYSZOR-LACH Kordian 630

    SKALSKI Wojciech 567 3 LKS Łucznik Żywiec II  KUPCZAK Julia 342 845

21 Małopolska II   CIAŁOWICZ Kalina 504 1100     FOJA Dominik 503

    DZIURDA Bartosz 596 4 LKS Łucznik Żywiec III  SMUTEK Maja 253 653

22 Wielkopolska I   MIODEK Julia 503 1099

    KWIECIEŃ Jeremi 596

23 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn.  II KĄDZIELAWA Iga 495 1096

    BURGIEL Kamil 601

24 KS Drukarz Warszawa  I MAMROWICZ Nikola 493 1092

    BARTOSZEK Karol 599

25 KS Obuwnik Prudnik  IV JĘDRZEJCZAK Jesika 507 1091

    KLEMENS Miłosz 584

26 Dolnośląskie II   SYBIS Joanna 580 1083

    KOMÓREK Wiktor 503

27 UKS Grot Ruda Śląska  II GRUDZIEŃ Karolina 518 1080

    CZARNIK Szymon 562

28 KS Obuwnik Prudnik  II PAWLICKA Monika 516 1072

    CHARKÓW Kajetan 556

29 Małopolska VI   PŁONKA Aneta 501 1072

    KULKA SOBKOWICZ Feliks 571

30 Małopolska VIII   PESZKOWSKA Emilia 528 1069

    STACHURA Bruno 541

31 Mazowieckie II   DZIERŻAK Kalina 483 1059

    CYPRYSIAK Wiktor 576

32 KS Stella Kielce  LIS Monika 526 1056

    ROKITA Karol 530
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Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

Zespoły - juniorów

poz. zespół 1/8 runda 1/4 runda miejsca

kwal. eliminacyjna wyn. finłowa wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 LKS Łucznik Żywiec BĄK Jakub 6

BATIUS Bohdan

RADIENKO Nikita

WIDER Maksymilian LKS Łucznik Żywiec 6

16 Mazowieckie I  BARTOSZEK Karol 0

GORZEWSKI Tobiasz

PIELAK Paweł

0

LKS Łucznik Żywiec 6

9 SŁ Marymont Warszawa BIENIAK Jan 5

CYPRYSIAK Wiktor

SPUTO Jeremi

SŁ Marymont Warszawa 0

8 KS Płaszowianka Kraków KULKA-SOBKOWICZ Feliks 4

STACHURA Bruno

HAJDUK Jakub

TYRANOWSKI Mateusz

LKS Łucznik Żywiec 5

5 Małopolska   DZIURDA Bartosz 6

KAWA Jakub

SYNOWIEC Adam

SKALSKI Wojciech Małopolska   6

12 KS Stella Kielce KAŁUŻA Kacper 2

MROZIK Maciej

ROKITA Karol

0

Małopolska   2

13 KS Agros Zamość JANKOWSKI Andrzej 5

SZŁODA Cyryl

ŁYSIAK Bartłomiej

KS Agros Zamość 0

4 Łódzkie   KOZAK Kornel 4

BIEŃKOWSKI Krzysztof Złoto

MALCZEWSKI Piotr

ŁUKASIK Tymoteusz LKS Łucznik Żywiec 

3 MLKS Dąbrovia Dabrowa Tarn.BURGIEL Kamil 6 Srebro

GŁOWACZ Nikodem UKS Grot Ruda Śląska

MARSZALIK Nikodem

MIKOS Piotr MLKS Dąbrovia Dabrowa Tarn. 6 Brąz

14 Wielkopolska   BRYLEWSKI Jędrzej 0 MLKS Dąbrovia Dabrowa Tarn.

KWIECIEŃ Jeremi

MAJORKOWSKI Stanisław Małopolska   

RATAJCZAK Kajetan

MLKS Dąbrovia Dabrowa Tarn. 3

11 Dolnośląskie I  KOMÓREK Wiktor 1

PILNIAK Mikołaj

ŻUBERA Krzysztof

MACHEK Paweł KS Obuwnik Prudnik 2

6 KS Obuwnik Prudnik CHARKÓW Kajetan 5

KLEMENS Miłosz

MAZUR Jakub

REKTOR Miłosz

UKS Grot Ruda Śląska 1

7 UKS Grot Ruda Śląska CZARNIK Szymon 6

PATLEWICZ Łukasz

SYPION Stanisław

SROKA Jakub UKS Grot Ruda Śląska 6

10 Śląskie   DUTKOWSKI Jakub 2

MURAWSKI Sambor

SZEFER Dastin

UKS Grot Ruda Śląska 5

15 Podkarpackie II  MICHALIK Marcel 2

PRZYWARA Kacper

WAWRYKOWICZ Szymon

Podkarpackie I  0

2 Podkarpackie I  BYCZKOWSKI Nikodem 6

KUTYŁA Wiktor

NĘDZA Hubert

SZYMCZAK Olaf
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Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

Zespoły - juniorów

poz. zespół 1/8 runda 1/4 runda miejsca

kwal. eliminacyjna wyn. finłowa wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 Małopolska I  KĘPA Kornelia 6

KICA Gabriela

PAJĄK Olga

LEKARCZYK Aleksandra Małopolska I  6

16 Wielkopolska   MIODEK Julia 0

POŚPIECH Gabriela

WOŹNIAK Weronika

Małopolska I  0

9 KS Obuwnik Prudnik JAWORSKA Daria 5

MALINOWSKA Julia

JĘDRZEJCZAK Jesika

PAWLICKA Monika KS Obuwnik Prudnik 0

8 MLKS Czarna Strzała Bytom KALAGA Matylda 3

KOŁODZIEJCZYK Anna

SZYMAŃSKA Anna

LKS Łucznik Żywiec I 0

5 Podkarpackie   KUTYŁA Urszula 6

MORDARSKA Kinga

WILK Weronika

Podkarpackie   2

12 Mazowieckie II  MAMROWICZ Nikola 2

DZIERŻAK Kalina

MOCZULSKA Zofia

LKS Łucznik Żywiec I 6

13 Małopolska III  GIZA Natalia 0

JEDYNAK Kamila

CZUBEK Wiktoria

PESZKOWSKA Emilia LKS Łucznik Żywiec I 6

4 LKS Łucznik Żywiec I KLIŚ Karolina 6

KNOPEK Amelia Złoto

RAKOWSKA Maja

STRZAŁKA Otylia LKS Łucznik Żywiec II

3 Dolnośląskie I  DZIELENDZIAK Wiktoria 6 Srebro

DZIERKA Anna

SIKOŃ Milena LKS Łucznik Żywiec I

SYBIS Joanna Dolnośląskie I  6

14 Małopolska II  CIAŁOWICZ Kalina 0 Brąz

WILCZEK Jstyna

KĄDZIELAWA Iga Dolnośląskie I  

PACZYŃSKA Pola

Dolnośląskie I  2 Małopolska I  

11 Łódzkie   KAŹMIERCZAK Gabriela 5

KOZUBOWICZ Katarzyna

SĘCZKOWSKA Michalina

WIATR Alicja Łódzkie   2

6 Mazowieckie I  DOLEŚNIAK Anna 3

NAPLOSZEK Zuzanna

WÓJCIK Weronika

LKS Łucznik Żywiec II 6

7 ULKS Sokole Oko Zawadka KAWOŃCZYK Izabela 6

KOWALCZYK Joanna

PŁONKA Aneta

RUSAK Milena ULKS Sokole Oko Zawadka 0

10 Śląskie   ANTONIAK Aleksandra 0

GADULA Alicja

GRUDZIEŃ Karolina

LKS Łucznik Żywiec II 6

15 Dolnośląskie II  OCHSENBAUER Hanna 1

SIKORA Marta

TRELA Julia

SZCZERBUK Aleksandra LKS Łucznik Żywiec II 6

2 LKS Łucznik Żywiec II KLESZCZ Zuzanna 5

REZNICHENKO Oleksandra

SERHIENKO Daryna

ŁĘTOWSKA Edyta



XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Letnich Małopolska 2022

Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

Zespoły - mieszane mixt

1 UKS Tramp Jarosław  1229 KUTYŁA Urszula wp

KUTYŁA Wiktor UKS Tramp Jarosław  6

17 KS Obuwnik Prudnik  III 1112 MALINOWSKA Julia 1 UKS Tramp Jarosław  6

REKTOR Miłosz SŁ Achilles Dobczyce  2

16 SŁ Achilles Dobczyce  1115 KICA Gabriela 5

PIENIĄŻEK Mikołaj

9 Mazowickie I   1158 WÓJCIK Weronika 6 UKS Tramp Jarosław  6

BARTOSZEK Karol

24 KS Drukarz Warszawa  I 1092 MAMROWICZ Nikola 0 Mazowickie I   5

BARTOSZEK Karol Mazowickie I   2

8 Dolnośląskie I   1163 DZIERKA Anna wp Dolnośląskie I   4

PILNIAK Mikołaj

5 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn.  I 1178 LEKARCZYK Aleksandra wp

MIKOS Piotr MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn.  I 0

21 Małopolska II   1100 CIAŁOWICZ Kalina 0 KS Agros Zamość  6

DZIURDA Bartosz KS Agros Zamość  6

12 KS Agros Zamość  1130 OBERDA Anna 6

JANKOWSKI Andrzej KS Agros Zamość  4

13 SŁ Marymont Warszawa  1129 NAPLOSZEK Zuzanna 0

BIENIAK Jan

20 ULKS Sokole Oko Zawadka  1101 KAWOŃCZYK Izabela 6 ULKS Sokole Oko Zawadka  3

SKALSKI Wojciech LKS Jar Kielnarowa  2

finał o złoto

4 LKS Jar Kielnarowa  1182 WILK Weronika wp LKS Jar Kielnarowa  5

SZYMCZAK Olaf UKS Tramp Jarosław  

LKS Łucznik Żywiec  I

3 LKS Łucznik Żywiec  II 1184 REZNICHENKO Oleksandra wp

WIDER Maksymilian LKS Łucznik Żywiec  II 3 miejsca w finale

LKS Łucznik Żywiec  III 0 1 LKS Łucznik Żywiec  I

19 UKS Grot Ruda Śląska  I 1101 ANTONIAK Aleksandra 4 2 UKS Tramp Jarosław  

SROKA Jakub LKS Łucznik Żywiec  III 5 3 KS Agros Zamość  

14 LKS Łucznik Żywiec  III 1125 STRZAŁKA Otylia 5 3 MLKS Czarna Strzała Bytom  

BATIUS Bohdan

MLKS Czarna Strzała Bytom  3

11 MLKS Czarna Strzała Bytom  1149 KOŁODZIEJCZYK Anna 5

DUTKOWSKI Jakub

22 Wielkopolska I   1099 MIODEK Julia 4 MLKS Czarna Strzała Bytom  5

KWIECIEŃ Jeremi MLKS Czarna Strzała Bytom  6

6 Małopolska I   1177 KĘPA Kornelia wp Małopolska I   4

GŁOWACZ Nikodem

7 Małopolska III   1177 RUSAK Milena wp

MARSZALIK Nikodem Małopolska III   1

23 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn.  II 1096 KĄDZIELAWA Iga 0 KS Płaszowianka Kraków  2

BURGIEL Kamil KS Płaszowianka Kraków  5

10 KS Płaszowianka Kraków  1152 PAJĄK Olga 6

TYRANOWSKI Mateusz

LKS Łucznik Żywiec  I 5

15 UKS Piątka Zgierz  II 1118 KAŹMIERCZAK Gabriela 4

KOZAK Kornel

18 KS Społem Łódź  I 1111 WIATR Alicja 5 KS Społem Łódź  I 0

MALCZEWSKI Piotr LKS Łucznik Żywiec  I 6

2 LKS Łucznik Żywiec  I 1207 KNOPEK Amelia wp LKS Łucznik Żywiec  I 6

BĄK Jakub



1 WIDER Maksymilian 7

64 PIELAK Paweł 1 WIDER Maksymilian 6

33 BYCZKOWSKI Nikodem 6 BYCZKOWSKI Nikodem 0 WIDER Maksymilian 2

32 PRZYWARA Kacper 2

17 KLEMENS Miłosz 6 KLEMENS Miłosz 3

48 ROKITA Karol 2 KLEMENS Miłosz 6 KLEMENS Miłosz 6

49 MAZUR Jakub 4 MARSZALIK Nikodem 4

16 MARSZALIK Nikodem 6

          1/16            1/8        1/4

9 DZIURDA Bartosz 6

56 BIEŃKOWSKI Krzysztof 2 DZIURDA Bartosz 7

41 GORZEWSKI Tobiasz 6 GORZEWSKI Tobiasz 3 DZIURDA Bartosz 6

24 CYPRYSIAK Wiktor 0 DZIURDA Bartosz 7

25 BATIUS Bohdan 5

40 SYPION Stanisław 6 SYPION Stanisław 6 SYPION Stanisław 5

57 RATAJCZAK Kajetan 2 MIKOS Piotr 2

8 MIKOS Piotr 6 DZIURDA Bartosz 6

          1/16            1/8             1/2

5 PILNIAK Mikołaj 6 JANKOWSKI Andrzej 5

60 HAJDUK Jakub 4 PILNIAK Mikołaj 3

37 MURAWSKI Sambor 0 JANKOWSKI Andrzej 7 JANKOWSKI Andrzej 6

28 JANKOWSKI Andrzej 6

21 SROKA Jakub 6 JANKOWSKI Andrzej 6

44 NĘDZA Hubert 2 SROKA Jakub 7 SROKA Jakub 0

53 ŁYSIAK Bartłomiej 0 DUTKOWSKI Jakub 3

12 DUTKOWSKI Jakub 6

          1/16          1/8        1/4

13 ŁUKASIK Tymoteusz 6

52 MICHALIK Marcel 0 ŁUKASIK Tymoteusz 6

45 STACHURA Bruno 5 REKTOR Miłosz 2 ŁUKASIK Tymoteusz 6

20 REKTOR Miłosz 7 ŁUKASIK Tymoteusz 5,1

29 KOZAK Kornel 2

36 CZAPLIŃSKI Jakub 6 CZAPLIŃSKI Jakub 4 MAJORKOWSKI Stanisław 2

61 MAJORKOWSKI Stanisław 6 MAJORKOWSKI Stanisław 6 Finał o miejsce 1-2

4 SZYMCZAK Olaf 4   

Złoto DZIURDA Bartosz 6

Srebro BARTOSZEK Karol 4

1/32           1/16          1/8

Brąz BIENIAK Jan

JANKOWSKI Andrzej

3 BĄK Jakub 6   

62 BOSGAERD Jim Ryjan 0 BĄK Jakub 4 Finał o miejsce 3-4

35 ŻYBURA Krzysztof 6 ŻYBURA Krzysztof 6 ŻYBURA Krzysztof 1

30 SKALSKI Wojciech 0

19 KAŁUŻA Kacper 6 BIENIAK Jan 6

46 PIENIĄŻEK Mikołaj 4 KAŁUŻA Kacper 5,1 BIENIAK Jan 7

51 WAWRYKOWICZ Szymon 3 BIENIAK Jan 6,1

14 BIENIAK Jan 7

          1/16            1/8        1/4

11 TYRANOWSKI Mateusz 7

54 BUKIERT Michał 1 TYRANOWSKI Mateusz 1

43 SZEFER Dastin 2 PATLEWICZ Łukasz 7 PATLEWICZ Łukasz 2

22 PATLEWICZ Łukasz 6 BURGIEL Kamil 4

27 KULKA SOBKOWICZ Feliks 6

38 ZADROŻNY Daniel 4 KULKA SOBKOWICZ Feliks 1 BURGIEL Kamil 6

59 KOMÓREK Wiktor 0 BURGIEL Kamil 7

6 BURGIEL Kamil 6 BIENIAK Jan 5,1

          1/16            1/8             1/2

7 BARTOSZEK Karol 6 BARTOSZEK Karol 6

58 SYNOWIEC Adam 0 BARTOSZEK Karol 6

39 MROZIK Maciej 2 KAWA Jakub 2 BARTOSZEK Karol 6

26 KAWA Jakub 6

23 KASZUBA Mikołaj 6 BARTOSZEK Karol 7

42 SZŁODA Cyryl 0 KASZUBA Mikołaj 2 KWIECIEŃ Jeremi 4

55 BRYLEWSKI Jędrzej 3 KWIECIEŃ Jeremi 0

10 KWIECIEŃ Jeremi 7

          1/16            1/8        1/4

15 GŁOWACZ Nikodem 0

50 MACHEK Paweł 6 MACHEK Paweł 2

47 SPUTO Jeremi 2 MALCZEWSKI Piotr 6 MALCZEWSKI Piotr 2

18 MALCZEWSKI Piotr 6 KUTYŁA Wiktor 3

31 CZARNIK Szymon 4

34 CHARKÓW Kajetan 6 CHARKÓW Kajetan 0 KUTYŁA Wiktor 6

63 RADNIENKO Mikita 0 KUTYŁA Wiktor 6

2 KUTYŁA Wiktor 6
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Juniorki młodsze

1 STOMA Weronika wp

64 STOMA Weronika 6

33 OCHSENBAUER Hanna 4 PESZKOWSKA Emilia 0 STOMA Weronika 7

32 PESZKOWSKA Emilia 6

17 DZIELENDZIAK Wiktoria 6 STOMA Weronika 6

48 SIKORA Marta 0 DZIELENDZIAK Wiktoria 4 BŁASZCZYK Zuzanna 1

49 MAMROWICZ Nikola 0 BŁASZCZYK Zuzanna 6

16 BŁASZCZYK Zuzanna 6

          1/16            1/8        1/4

9 LEKARCZYK Aleksandra 6

56 KOZUBOWICZ Katarzyna 2 LEKARCZYK Aleksandra 7

41 KOWALCZYK Joanna 0 NAPLOSZEK Zuzanna 3 LEKARCZYK Aleksandra 5

24 NAPLOSZEK Zuzanna 6 SZYMAŃSKA Anna 4

25 SZYMAŃSKA Anna 6

40 GADULA Alicja 4 SZYMAŃSKA Anna 6 SZYMAŃSKA Anna 6

57 SĘCZKOWSKA Michalina 0 SYBIS Joanna 2

8 SYBIS Joanna 6 STOMA Weronika 6

          1/16            1/8             1/2

5 KĘPA Kornelia 6 KĘPA Kornelia 4

60 TRELA Julia 0 KĘPA Kornelia 6

37 GRUDZIEŃ Karolina 6 GRUDZIEŃ Karolina 4 KĘPA Kornelia 6

28 MALINOWSKA Julia 2

21 STRZAŁKA Otylia 2 KĘPA Kornelia 6

44 RAKOWSKA Maja 6 RAKOWSKA Maja 4 ŁĘTOWSKA Edyta 2

53 POŚPIECH Gabriela 1 ŁĘTOWSKA Edyta 6

12 ŁĘTOWSKA Edyta 7

          1/16          1/8        1/4

13 OBERDA Anna 3

52 DZIERŻAK Kalina 7 DZIERŻAK Kalina 0

45 PŁONKA Aneta 6 PŁONKA Aneta 6 PŁONKA Aneta 2

20 KAŹMIERCZAK Gabriela 4 RUSAK Milena 4

29 JEDYNAK Kamila 6

36 JAWORSKA Daria 4 JEDYNAK Kamila 4 RUSAK Milena 6

61 WILCZEK Justyna 2 RUSAK Milena 6 Finał o miejsce 1-2

4 RUSAK Milena 6   

Złoto STOMA Weronika 6

Srebro REZNICHENKO Oleksandra 0

1/32           1/16          1/8

Brąz WÓJCIK Weronika 0

KĘPA Kornelia 0

3 REZNICHENKO Oleksandra 6   

62 SIKOŃ Milena 0 REZNICHENKO Oleksandra 6 Finał o miejsce 3-4

35 ANTONIAK Aleksandra 1 WIATR Alicja 0 REZNICHENKO Oleksandra 6

30 WIATR Alicja 7

19 KLESZCZ Zuzanna 6 REZNICHENKO Oleksandra 6

46 PACZYŃSKA Pola 2 KLESZCZ Zuzanna 6 KLESZCZ Zuzanna 2

51 MORDARSKA Kinga 0 DZIERKA Anna 0

14 DZIERKA Anna 6

          1/16            1/8        1/4

11 WILK Weronika 6

54 SPYCHAŁA Kinga 5 WILK Weronika 4

43 MIODEK Julia 6 MIODEK Julia 6 MIODEK Julia 1

22 SERHIIENKO Daryna 2 KUTYŁA Urszula 5

27 KAWOŃCZYK Izabela 2

38 PAWLICKA Monika 6 PAWLICKA Monika 0 KUTYŁA Urszula 7

59 GIZA Natalia 0 KUTYŁA Urszula 6

6 KUTYŁA Urszula 6 REZNICHENKO Oleksandra 7

          1/16            1/8             1/2

7 KNOPEK Amelia 6 WÓJCIK Weronika 1

58 SZCZERBUK Aleksandra 0 KNOPEK Amelia 6

39 JĘDRZEJCZAK Jesika 6 JĘDRZEJCZAK Jesika 0 KNOPEK Amelia 6

26 KALAGA Matylda 0

23 KLIŚ Karolina 6 KNOPEK Amelia 2

42 CIAŁOWICZ Kalina 0 KLIŚ Karolina 2 WOŹNIAK Weronika 4

55 WOŹNIAK Weronika 6 WOŹNIAK Weronika 0

10 KICA Gabriela 4

          1/16            1/8        1/4

15 PAJĄK Olga 6

50 MOCZULSKA Zofia 4 PAJĄK Olga 2

47 KĄDZIELAWA Iga 3 KOŁODZIEJCZYK Anna 6 KOŁODZIEJCZYK Anna 2

18 KOŁODZIEJCZYK Anna 7 WÓJCIK Weronika 6

31 DOLEŚNIAK Anna 2

34 LIS Monika 6 LIS Monika 4 WÓJCIK Weronika 6

63 CZUBER Wiktoria 0 WÓJCIK Weronika 6

2 WÓJCIK Weronika 6



XXVIII OLIMPIADA MŁODZIEŻY w sportach letnich Kraków 2022r

Punktacja klubów Punktacja województw

suma 320,07 suma 320,07

1 LKS Łucznik Żywiec 54,25 1 śląskie 88,58

2 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 33,00 2 małopolskie 69,75

3 UKS Tramp Jarosław 19,66 3 mazowieckie 34,00

4 KS Obuwnik Prudnik 19,00 4 podkarpackie 31,16

5 UKS Grot Ruda Śląska 17,00 5 opolskie 20,00

6 MLKS Czarna Strzała Bytom 16,00 6 dolnośląskie 16,25

7 KS Agros Zamość 14,33 7 łódzkie 16,00

8 KS Drukarz Warszawa 12,17 8 lubelskie 14,33

9 SŁ Marymont Warszawa 11,67 9 wielkopolskie 13,00

10 ULKS Sokole Oko Zawadka 11,25 10 zachdniopomorskie 11,00

11 KSŁ Mewa Kołobrzeg 11,00 11 świętokrzyskie 4,00

12 KS Płaszowianka Kraków 10,75 12 kujawsko-pomorskie 1,00

13 KS Społem Łódź 10,50 13 pomorskie 1,00

14 ULKS Grot Zabierzów 10,25

15 KS Leśnik Poznań 7,92

16 ŁKS Radom 7,50

17 UKS Talent Wrocaw 6,75

18 LKS Jar Kielnarowa 6,67

19 UKS Piątka Zgierz 5,50

20 KS Stella Kielce 4,00

21 SŁ Achilles Dobczyce 4,00

22 AZS OŚ Poznań 3,58

23 SKS Piast 25 Rzeszów 3,50

24 UKS Luks Wrocław 2,75

25 GLKS Unia Pielgrzymka 2,50

26 UKS 95 Wrocław 1,50

27 UKS Jedynka Kórnik 1,50

28 LKS Tempo Stolarzowice 1,33

29 PTG Sokół Radom 1,33

30 UKS Hubertus Zalesie Górne 1,33

31 UKS Sajdak Głogów Młp. 1,33

32 KS Piast Nowa Ruda 1,25

33 UKS Victoria Śniawka Średnia 1,25

34 KŁ Chrobry Głuchołazy 1,00

35 UKS Morświn Gdynia 1,00

36 ULKS Zryw Dobrcz 1,00

37 PKS Jakub Więcławice 0,50



Nazwisko imię r.u. lic Klub Województwo poz PKT poz PKT poz PKT
Suma 

zaw.
Kluby

s

u

m

w

o

j

Wojew

SYBIS Joanna 2006 4771 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie /3-4 1,50 /17-32 1,00 2,50 2,50

MACHEK Paweł 2007 5114 KS Piast Nowa Ruda dolnośląskie /14 0,25 /17-32 1,00 1,25 1,25

TRELA Julia 2007 5041 LZS SKS Raszówka dolnośląskie /12 0,25 0,25 0,25

PILNIAK Mikołaj 2005 4324 UKS 95 Wrocław dolnośląskie /10 0,50 /14 0,25 /17-32 1,00 1,50 1,50

SIKORA Marta 2006 4837 UKS Luks Wrocław dolnośląskie /12 0,25 0,25

SZCZERBUK Aleksandra 2006 4838 UKS Luks Wrocław dolnośląskie /12 0,25 0,25

ŻYBURA Krzysztof 2005 4845 UKS Luks Wrocław dolnośląskie /14 0,25 /15 2,00 2,25 2,75

BOSGAERD Jim Ryjan 2007 4639 UKS Talent Wrocaw dolnośląskie

DZIELENDZIAK Wiktoria 2006 4514 UKS Talent Wrocaw dolnośląskie /3-4 1,50 /17-32 1,00 2,50

DZIERKA Anna 2006 4635 UKS Talent Wrocaw dolnośląskie /10 0,50 /3-4 1,50 /17-32 1,00 2,50

KOMÓREK Wiktor 2007 4641 UKS Talent Wrocaw dolnośląskie /14 0,25 0,25

SIKOŃ Milena 2007 4638 UKS Talent Wrocaw dolnośląskie /3-4 1,50 1,50 6,75

OCHSENBAUER Hanna 2007 4613 UKS Victoria Śniawka Średnia dolnośląskie /12 0,25 /36 1,00 1,25 1,25 16,25

CZAPLIŃSKI Jakub 2005 4270 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie /17-32 1,00 1,00 1,00 1,00

JANKOWSKI Andrzej 2005 4426 KS Agros Zamość lubelskie /3-4 3,00 /8 0,67 /3-4 6,00 9,00

ŁYSIAK Bartłomiej 2005 5179 KS Agros Zamość lubelskie /8 0,66 0,66

OBERDA Anna 2006 4425 KS Agros Zamość lubelskie /3-4 3,00 /40 1,00 4,00

SZŁODA Cyryl 2007 5178 KS Agros Zamość lubelskie /8 0,67 0,67 14,33 14,33

ŁUKASIK Tymoteusz 2005 4443 KS Społem Łódź łódzkie /9 0,50 /5 4,00 4,50

MALCZEWSKI Piotr 2005 4894 KS Społem Łódź łódzkie /16 0,50 /9 0,50 /12 3,00 3,50

SĘCZKOWSKA Michalina 2007 5241 KS Społem Łódź łódzkie /6 0,75 0,75

WIATR Alicja 2006 4892 KS Społem Łódź łódzkie /16 0,50 /6 0,75 /17-32 1,00 1,75 10,50

BIEŃKOWSKI Krzysztof 2007 4867 UKS Piątka Zgierz łódzkie /9 0,50 0,50

KAŹMIERCZAK Gabriela 2006 4590 UKS Piątka Zgierz łódzkie /6 0,75 /35 1,00 1,75

KOZAK Kornel 2006 4869 UKS Piątka Zgierz łódzkie /9 0,50 /43 1,00 1,50

KOZUBOWICZ Katarzyna 2007 5092 UKS Piątka Zgierz łódzkie /6 0,75 /48 1,00 1,75 5,50 16,00

HAJDUK Jakub 2007 5079 KS Płaszowianka Kraków małopolskie /10 0,25 /40 1,00 1,25

KULKA SOBKOWICZ Feliks 2007 4667 KS Płaszowianka Kraków małopolskie /10 0,25 /17-32 1,00 1,25

PAJĄK Olga 2007 5080 KS Płaszowianka Kraków małopolskie /7 1,50 /3-4 1,50 /17-32 1,00 3,00

Przeliczenie punktacji - zawodnicy - kluby - województwa

mixt Fin-zesp. Fin-ind.



STACHURA Bruno 2006 4669 KS Płaszowianka Kraków małopolskie /10 0,25 /34 1,00 1,25

SYNOWIEC Adam 2007 4670 KS Płaszowianka Kraków małopolskie /3-4 1,50 1,50

TYRANOWSKI Mateusz 2005 4247 KS Płaszowianka Kraków małopolskie /7 1,50 /10 0,25 /17-32 1,00 2,50 10,75

BURGIEL Kamil 2005 3993 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie /3-4 1,50 /6 4,00 5,50

DZIURDA Bartosz 2006 4178 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie /3-4 1,50 /1 9,00 10,50

GŁOWACZ Nikodem 2005 4179 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie /9 1,00 /3-4 1,50 2,50

JEDYNAK Kamila 2006 4592 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie /14 0,25 /17-32 1,00 1,25

KAWA Jakub 2005 4016 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie /3-4 1,50 /17-32 1,00 2,50

KĄDZIELAWA Iga 2006 4593 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie /15 0,25 /41 1,00 1,25

LEKARCZYK Aleksandra 2007 5120 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie /15 0,50 /3-4 1,50 /9 3,00 4,50

MARSZALIK Nikodem 2007 5128 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie /14 0,50 /3-4 1,50 /17-32 1,00 2,50

MIKOS Piotr 2006 4180 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie /15 0,50 /3-4 1,50 /17-32 1,00 2,50 33,00

CIAŁOWICZ Kalina 2005 4252 PKS Jakub Więcławice małopolskie /15 0,25 0,25

WILCZEK Justyna 2006 4594 PKS Jakub Więcławice małopolskie /15 0,25 0,25 0,50

KICA Gabriela 2006 4080 SŁ Achilles Dobczyce małopolskie /13 0,50 /3-4 1,50 /34 1,00 2,50

PIENIĄŻEK Mikołaj 2006 4595 SŁ Achilles Dobczyce małopolskie /13 0,50 /38 1,00 1,50 4,00

CZUBER Wiktoria 2007 5051 ULKS Grot Zabierzów małopolskie /14 0,25 0,25

KĘPA Kornelia 2007 5048 ULKS Grot Zabierzów małopolskie /9 1,00 /3-4 1,50 /3-4 6,00 7,50

PACZYŃSKA Pola 2007 5047 ULKS Grot Zabierzów małopolskie /15 0,25 /47 1,00 1,25

PESZKOWSKA Emilia 2007 5046 ULKS Grot Zabierzów małopolskie /14 0,25 /17-32 1,00 1,25 10,25

GIZA Natalia 2006 4485 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie /14 0,25 0,25

KAWOŃCZYK Izabela 2006 4486 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie /12 0,50 /8 0,50 /44 1,00 1,50

KOWALCZYK Joanna 2007 4897 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie /8 0,50 0,50

PŁONKA Aneta 2006 4898 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie /8 0,50 /14 2,00 2,50

RUSAK Milena 2006 4487 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie /14 0,50 /8 0,50 /6 4,00 4,50

SKALSKI Wojciech 2005 3859 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie /12 0,50 /3-4 1,50 2,00 11,25 69,75

BARTOSZEK Karol 2005 4171 KS Drukarz Warszawa mazowieckie /6 1,50 /16 0,34 /2 7,00 8,50

DOLEŚNIAK Anna 2006 4882 KS Drukarz Warszawa mazowieckie /9 0,67 /46 1,00 1,67

DZIERŻAK Kalina 2007 5145 KS Drukarz Warszawa mazowieckie /11 0,33 /17-32 1,00 1,33

MAMROWICZ Nikola 2005 4168 KS Drukarz Warszawa mazowieckie /11 0,34 0,34

PIELAK Paweł 2005 5144 KS Drukarz Warszawa mazowieckie /16 0,33 0,33 12,17



WÓJCIK Weronika 2007 4848 ŁKS Radom mazowieckie /6 1,50 /9 0,66 /3-4 6,00 7,50 7,50

GORZEWSKI Tobiasz 2005 4342 PTG Sokół Radom mazowieckie /16 0,33 /17-32 1,00 1,33 1,33

BIENIAK Jan 2007 5191 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie /7 1,00 /3-4 6,00 7,00

CYPRYSIAK Wiktor 2006 5193 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie /7 1,00 1,00

NAPLOSZEK Zuzanna 2007 4759 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie /9 0,67 /17-32 1,00 1,67

SPUTO Jeremi 2005 4406 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie /7 1,00 /48 1,00 2,00 11,67

MOCZULSKA Zofia 2007 5247 UKS Hubertus Zalesie Górne mazowieckie /11 0,33 /39 1,00 1,33 1,33 34,00

ZADROŻNY Daniel 2006 4927 KŁ Chrobry Głuchołazy opolskie /37 1,00 1,00 1,00

CHARKÓW Kajetan 2007 5030 KS Obuwnik Prudnik opolskie /5 1,00 /17-32 1,00 2,00

JAWORSKA Daria 2006 4761 KS Obuwnik Prudnik opolskie /7 0,75 /37 1,00 1,75

JĘDRZEJCZAK Jesika 2005 4470 KS Obuwnik Prudnik opolskie /7 0,75 /17-32 1,00 1,75

KLEMENS Miłosz 2007 5182 KS Obuwnik Prudnik opolskie /5 1,00 /8 4,00 5,00

MALINOWSKA Julia 2006 4762 KS Obuwnik Prudnik opolskie /7 0,75 /45 1,00 1,75

MAZUR Jakub 2006 4764 KS Obuwnik Prudnik opolskie /5 1,00 /39 1,00 2,00

PAWLICKA Monika 2005 4472 KS Obuwnik Prudnik opolskie /7 0,75 /17-32 1,00 1,75

REKTOR Miłosz 2005 4765 KS Obuwnik Prudnik opolskie /5 1,00 /17-32 1,00 2,00

SPYCHAŁA Kinga 2006 4763 KS Obuwnik Prudnik opolskie /33 1,00 1,00 19,00 20,00

MICHALIK Marcel 2007 5159 LKS Jar Kielnarowa podkarpackie /13 0,34 0,34

SZYMCZAK Olaf 2005 4397 LKS Jar Kielnarowa podkarpackie /5 2,00 /6 0,75 /35 1,00 3,00

WILK Weronika 2007 5129 LKS Jar Kielnarowa podkarpackie /5 2,00 /5 1,33 /17-32 1,00 3,33 6,67

BYCZKOWSKI Nikodem 2007 5088 SKS Piast 25 Rzeszów podkarpackie /6 0,75 /17-32 1,00 1,75

NĘDZA Hubert 2005 4395 SKS Piast 25 Rzeszów podkarpackie /6 0,75 /46 1,00 1,75 3,50

PRZYWARA Kacper 2006 4847 UKS Sajdak Głogów Młp. podkarpackie /13 0,33 /44 1,00 1,33 1,33

KUTYŁA Urszula 2005 4282 UKS Tramp Jarosław podkarpackie /1 4,50 /5 1,34 /5 4,00 8,50

KUTYŁA Wiktor 2005 4284 UKS Tramp Jarosław podkarpackie /1 4,50 /6 0,75 /7 4,00 8,50

MORDARSKA Kinga 2005 4689 UKS Tramp Jarosław podkarpackie /5 1,33 1,33

WAWRYKOWICZ Szymon 2007 5131 UKS Tramp Jarosław podkarpackie /13 0,33 /41 1,00 1,33 19,66 31,16

BUKIERT Michał 2005 4257 UKS Świstrzały Białystok podlaskie

KASZUBA Mikołaj 2005 4321 UKS Morświn Gdynia pomorskie /17-32 1,00 1,00 1,00 1,00



BATIUS Bohdan 2006 4750 LKS Łucznik Żywiec śląskie /8 1,00 /1 2,25 /33 1,00 3,25

BĄK Jakub 2005 4364 LKS Łucznik Żywiec śląskie /2 3,50 /1 2,25 /17-32 1,00 5,75

KLESZCZ Zuzanna 2006 4674 LKS Łucznik Żywiec śląskie /1 2,25 /13 2,00 4,25

KLIŚ Karolina 2006 4675 LKS Łucznik Żywiec śląskie /2 1,75 /17-32 1,00 2,75

KNOPEK Amelia 2006 4588 LKS Łucznik Żywiec śląskie /2 3,50 /2 1,75 /8 4,00 7,50

ŁĘTOWSKA Edyta 2006 4676 LKS Łucznik Żywiec śląskie /1 2,25 /11 3,00 5,25

RADNIENKO Mikita 2006 4371 LKS Łucznik Żywiec śląskie /1 2,25 2,25

RAKOWSKA Maja 2005 4359 LKS Łucznik Żywiec śląskie /2 1,75 /17-32 1,00 2,75

REZNICHENKO Oleksandra 2007 4958 LKS Łucznik Żywiec śląskie /11 0,50 /1 2,25 /2 7,00 9,25

SERHIIENKO Daryna 2006 4360 LKS Łucznik Żywiec śląskie /1 2,25 /43 1,00 3,25

STRZAŁKA Otylia 2007 4959 LKS Łucznik Żywiec śląskie /8 1,00 /2 1,75 /42 1,00 2,75

WIDER Maksymilian 2005 4792 LKS Łucznik Żywiec śląskie /11 0,50 /1 2,25 /11 3,00 5,25 54,25

SZEFER Dastin 2007 4304 LKS Tempo Stolarzowice śląskie /11 0,33 /47 1,00 1,33 1,33

DUTKOWSKI Jakub 2007 4556 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie /3-4 3,00 /11 0,34 /17-32 1,00 4,00

GADULA Alicja 2005 4726 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie /13 0,33 /38 1,00 1,33

KALAGA Matylda 2007 4557 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie /10 0,34 0,34

KOŁODZIEJCZYK Anna 2006 4558 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie /3-4 3,00 /10 0,33 /12 3,00 6,00

SZYMAŃSKA Anna 2007 4728 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie /10 0,33 /7 4,00 4,33 16,00

ANTONIAK Aleksandra 2006 4525 UKS Grot Ruda Śląska śląskie /13 0,34 0,34

CZARNIK Szymon 2006 4110 UKS Grot Ruda Śląska śląskie /2 1,75 /36 1,00 2,75

GRUDZIEŃ Karolina 2007 3806 UKS Grot Ruda Śląska śląskie /13 0,33 /17-32 1,00 1,33

MURAWSKI Sambor 2007 5019 UKS Grot Ruda Śląska śląskie /11 0,33 0,33

PATLEWICZ Łukasz 2006 4634 UKS Grot Ruda Śląska śląskie /2 1,75 /13 2,00 3,75

SROKA Jakub 2005 3494 UKS Grot Ruda Śląska śląskie /2 1,75 /16 2,00 3,75

SYPION Stanisław 2006 4534 UKS Grot Ruda Śląska śląskie /2 1,75 /9 3,00 4,75 17,00 88,58

KAŁUŻA Kacper 2006 4833 KS Stella Kielce świętokrzyskie /12 0,34 /17-32 1,00 1,34

LIS Monika 2005 4384 KS Stella Kielce świętokrzyskie /17-32 1,00 1,00

MROZIK Maciej 2006 4560 KS Stella Kielce świętokrzyskie /12 0,33 /45 1,00 1,33

ROKITA Karol 2006 4561 KS Stella Kielce świętokrzyskie /12 0,33 0,33 4,00 4,00

KWIECIEŃ Jeremi 2006 4832 AZS OŚ Poznań wielkopolskie /15 0,25 /10 3,00 3,25

POŚPIECH Gabriela 2005 5020 AZS OŚ Poznań wielkopolskie /16 0,33 0,33 3,58

MAJORKOWSKI Stanisław 2005 4499 KS Leśnik Poznań wielkopolskie /15 0,25 /14 2,00 2,25

MIODEK Julia 2005 4495 KS Leśnik Poznań wielkopolskie /16 0,34 /16 2,00 2,34

WOŹNIAK Weronika 2005 4496 KS Leśnik Poznań wielkopolskie /16 0,33 /10 3,00 3,33 7,92

BRYLEWSKI Jędrzej 2007 5082 UKS Jedynka Kórnik wielkopolskie /15 0,25 /42 1,00 1,25

RATAJCZAK Kajetan 2007 5083 UKS Jedynka Kórnik wielkopolskie /15 0,25 0,25 1,50 13,00

BŁASZCZYK Zuzanna 2005 4297 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachdniopomorskie /15 2,00 2,00

STOMA Weronika 2005 4299 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachdniopomorskie /1 9,00 9,00 11,00 11,00

49,00 98,00 192,00 320,07 320,07 320,07


